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Terminal mobilny Datalogic Falcon X4

Cena brutto 5 213,16 zł

Cena netto 4 238,34 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki na zamówienie

Numer katalogowy 945500002

Opis produktu

UWAGA! Dnia 31.03.2024 nastąpi koniec produkcji modeli Datalogic Falcon
X4.

Terminal Datalogic Falcon X4 to kontynuacja serii terminali Falcon X3+
Istnieje kilka dostępnych konfiguracji modelu Skorpio X4 - o szczegóły
pytaj naszych doradców!

Urządzenie wyposażone jest w bardziej wydajny procesor niż posiadaja modele
Falcon X3+, większą ilość pamięci oraz nowszy system operacyjny –Windowsem
Embedded Compact 7 lub Androidem 4.4. Terminal można zakupić w wersji ze
skanerem 1D lub 2D, klawiaturą numeryczną bądź alfanumeryczną. Norma
szczelności IP65 oraz odporność na upadki w wysokości 1,8m czynią terminal
niezawodnym i wytrzymałym na ciężkie warunki magazynowe czy atmosferyczne.

Aby zestaw był kompletny należy dokupić stację dokująca lub ładowarkę.
 

Magazyny, logistyka, produkcja, a także aplikacje detaliczne i wiele innych - to właśnie
tam przenośny komputer Falcon X4 firmy Datalogic czuje się jak w domu,w miejscach
gdzie zarządzanie danymi w czasie rzeczywistym odgrywa ważną rolę. Dostępny w wersji
z uchwytem ręcznym lub pistoletowym, oferuje najwyższą ergonomię, pozwalając
użytkownikom cieszyć się pracą bez obaw.

W zależności od potrzeb Falcon X4 jest wyposażony w skaner 1D lub 2D. Opatentowana
przez Datalogic technologia »Green Spot« zapewnia użytkownikowi niezawodne
informacje zwrotne po udanym skanowaniu, zwiększając wydajność pozyskiwania danych
w sposób wykraczający poza samą szybkość urządzenia. Falcon X4 odczytuje kody
kreskowe 1D z zieloną linią skanowania, która przechwytuje również kody kreskowe z
wyświetlaczy i monitorów. Kody kreskowe 2D są odczytywane z białym podświetleniem,
które nie obciąża oczu użytkownika, tworzy optymalne kontrasty po wydrukowaniu w
kolorze, a nawet rejestruje kody DPM.
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Transmisja danych odbywa się za pośrednictwem WLAN 802.11 a / b / g / n z CCX v4 i MIMO (Multiple Input,
Multiple Output) dla niezawodnego stabilnego połączenia. Ponadto Bluetooth jest kolejną opcją, na przykład do
podłączenia zestawu słuchawkowego. Użytkownicy obsługują komputer przenośny za pomocą ekranu
dotykowego o przekątnej 3,5 cala i klawiaturą pod spodem, która jest dostępna w trzech wersjach:
numerycznej, alfanumerycznej lub numerycznej. Przyciski są podświetlane do pracy w niekorzystnych
warunkach oświetleniowych.
Jeśli chodzi o system operacyjny, Falcon X4 jest dostarczany z zainstalowanym systemem Windows Embedded
Compact 7 lub Android 4.4. Uaktualnienie z Windows na Androida jest również możliwe w późniejszym czasie i
otwiera cały szereg nowych funkcji - w tym szerokopasmowe audio dla zaawansowanego rozpoznawania mowy i
różne programy emulacji terminala.

Jako mobilny terminal do prac magazynowych i logistycznych, urządzenie takie jak Falcon X4 naturalnie musi
radzić sobie z wieloma niekorzystnymi warunkami. Dlatego obudowa jest chroniona przed regularnym
kontaktem z kurzem, wilgocią i brudem zgodnie ze standardami IP65. Jest również zabezpieczony przed
upadkiem z wysokości do 1,8 m, dzięki czemu Falcon X4 wytrzymuje upadki z dużych wysokości - nawet na gołe
betonowe powierzchnie. Skaner dodatkowo przykryty jest oknem wykonanym z Gorilla Glass 3.

 

Wewnątrz obudowy dwurdzeniowy procesor OMAP firmy Texas Instruments obsługuje 1 GB pamięci RAM - około trzy razy szybciej niż poprzednik
Falcon X3+. Pamięć Flash o pojemności 8 GB może zostać zwiększona do pełnej 32 GB za pomocą karty MicroSD. Sercem wysokiej mocy obliczeniowej
Falcon X4 jest bateria o pojemności 5200 mAh, która niezawodnie zasila urządzenie nawet podczas dłuższych zmian. A jeśli po drodze akumulator
rozładuje się, może zostać wymieniony na świeżo naładowany podczas pracy.
Dostępne są różne akcesoria do Falcon X4, w tym stacje dokujące do komputerów stacjonarnych i pojazdów. Istnieją również różne pokrowce
ochronne do szczególnie trudnych zastosowań, w razie potrzeby z zaczepem na pasek lub paskiem na ramię. Ponadto X4 jest kompatybilny ze
wszystkimi akcesoriami swojego poprzednika, Falcon X3 +, więc w przypadku aktualizacji tylko sam komputer mobilny wymaga wymiany.
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